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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

8.4.2023

C-nuorten SM-turnaus

KaPa-51

NSR

165
13:51
14:33

Järvenpään jäähalli

2325

Päävalmentaja Huiskonen Toni
Valmentaja Bradly-Ikonen Tanja
Valmentaja Pylvänäinen Annastiina
Joukkueenjohtaja Tarvonen Pia

Valmentaja Kangaskoski Teemu
Valmentaja Parkkonen Jouni
Valmentaja Sinikari Petri
Joukkueenjohtaja Forsstén Teija
Joukkueenjohtaja Puustinen Heidi
Huoltaja Laitinen Mirva
Huoltaja Saarinen Kati

2

26

14
12
0
0
0

15:00
15:00

30:00

2 Ikonen Pihla

5 Huikko Veera 11
6 Huikko Venla 11
8 Kohvakka Pinja  -09 33 |
9 Kosonen Sanni 11
10 Liikanen Ella
11 Manninen Jasmin C
13 Kettunen Sanna
14 Suomi Siiri 11 |
23 Marttinen Tiitu A 22 |
25 Hokkanen Inka 11

1

1 Forsstén Erin

6 Mäkelä Inka 11
11 Väkiparta Siiri
19 Lukkari Oili 11 |
20 Laitinen Sini C 11
24 Lintunen Tiina
44 Laitinen Salla
49 Saarinen Iina
64 Salmi Sara
68 Eloranta Inka 11
69 Puustinen Jonna
70 Kareinen Riikka

77

18

9
9
0
0
0

15:00
14:29

29:29

77 Tilander Veera

84 Sinikari Elsa
88 Kangaskoski Janette A 11
99 Parkkonen Nuppu A

Narikka Meija

Hyrskyluoto Sami

Juopperi Jouni 3615

Toivanen Eija 1881

4034

3 2
1 1

4 3

1 0:13 88 68

23 2 9 2:10 4:101 5:56 6 25 9
2 8:03 23 8
3 9:11 5 14 8

2 11:58 6

8 2 9 16:03 18:03

4 18:38 23 8

19 2 5 22:43 24:43

14 2 11 23:25 25:25

J 2 10 25:12 27:12
3 28:47 19 20
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-
--
-


